

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 1705028-064-15

o dodávce stavebních prací, uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „NOZ“),

1. Účastníci smlouvy

1.1. Objednatel

PSČ, sídlo

IČ

Zastoupený ve věcech smluvních

: **Obec Dlouhý Most**

: 463 12 Dlouhý Most, čp.193

: 46744941

: Ing. Bělou Ivanovou, starostkou obce

1.2. Zhotovitel

PSČ, sídlo

IČ

DIČ

Zastoupený ve věcech smluvních

Zastoupený ve věcech technických

Bankovní spojení

Zápis v obchodním rejstříku

: **Linhart spol. s r.o.**

: 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Lhotecká 820

: 47052121

: CZ47052121

: Tomášem Linhartem, jednatelem společnosti

: Miroslavem Linhartem, jednatelem společnosti

: MONETA Money Bank a.s.

: č.ú.: 1652606 - 504/0600

: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14513

Na základě svobodné vůle sjednali účastníci následující Dodatek č. 1 vzájemné smlouvy o dílo o
dodávce stavebních prací. /dále jen Smlouva/:

I.

- 1 Článek I. Předmět smlouvy se mění na základě skutečného rozměru stávající opěrné stěny na
výměru plochy 526m² (viz. příloha č. 1 a č. 2)
- 2 Článek II. Cena díla se na základě těchto prací mění z původních 1 282 090,- Kč bez DPH na
1 198 443,- Kč bez DPH, tj. 1 450 116,- Kč vč. DPH.

II.

- 1 Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 neupravená, zůstávají v platnosti beze změn.
- 2 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o jedné straně je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž
objednatel obdrží dvě a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- 3 Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy odpovídá jejich pravé vůli, že
souhlasí s celým jeho zněním a na důkaz tohoto jej vlastnoručně podepisují.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

č. 1 – Celkový půdorys hřiště

č. 2 - Opravený rozpočet dle skutečnosti

V Dlouhém Mostě, dne 4. 7. 2014

.....
objednatel



Ve Staré Boleslavi, dne

.....
zhotovitel

Linhart spol. s r.o. ①

Lhotecká 820

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Tel: 326 911 101, Fax: 326 913 130

IČ: 47052121, DIČ: CZ47052121

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15-064
Stavba: Víceúčelové hřiště 16x36m Dlouhý Most

KSO: 823 33
Místo: obec Dlouhý Most

Zadavatel:
Obec Dlouhý Most

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Linhart spol. s r. o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.8.2015
IČ: 46744941
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Cena bez DPH

1 198 442,95

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 198 442,95
0,00

Výše daně
251 673,10
0,00

Cena s DPH

V

CZK

1 450 116,05

Linhart spol. s r.o. ®

Lhotická 820

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Tel: 326 911 101, Fax: 326 913 130
IČ: 47792124, DIČ: CZ47052121

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15-064

Stavba: Víceúčelové hřiště 16x36m Dlouhý Most

Místo: obec Dlouhý Most

Zadavatel: Obec Dlouhý Most

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

28.8.2015

Linhart spol. s r. o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

15-064	Víceúčelové hřiště 16x36m Dlouhý Most	1 198 442,95	1 450 116,05	STA
--------	---------------------------------------	--------------	--------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Víceúčelové hřiště 16x36m Dlouhý Most

KSO: 823 33
Místo: obec Dlouhý Most

Zadavatel:
Obec Dlouhý Most

Uchazeč:

Projektant:
Linhart spol. s r. o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.8.2015
IČ: 46744941
DIČ:
IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Cena bez DPH

1 198 442,95

DPH základní
snížená

Základ daně
1 198 442,95
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
251 673,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 450 116,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště 16x36m Dlouhý Most

Místo:

obec Dlouhý Most

Zadavatel:

Obec Dlouhý Most

Uchazeč:

Datum:

28.8.2015

Projektant:

Linhart spol. s r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 198 442,95

HSV - Práce a dodávky HSV

966 668,47

1 - Zemní práce

124 165,79

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

6 838,00

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

21 527,99

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

34 324,46

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

37 562,84

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

23 912,50

2 - Zakládání

39 238,65

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

29 700,00

27 - Zakládání - základy

9 538,65

5 - Komunikace

660 165,00

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

116 620,00

57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živice

155 170,00

58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot

385 600,00

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažebních (předlažby)

2 775,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

143 099,03

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

18 380,00

94 - Lešení a stavební výtahy

9 955,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

80 840,00

96 - Bourání konstrukcí

15 176,70

99 - Přesun hmot

18 747,33

PSV - Práce a dodávky PSV

217 774,48

766 - Konstrukce truhlářské

28 300,00

767 - Konstrukce zámečnické	98 796,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 677,98
797 - Vybavení sportovišť	74 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště 16x36m Dlouhý Most

Místo:

obec Dlouhý Most

Zadavatel:

Obec Dlouhý Most

Uchazeč:

Datum: 28.8.2015

Projektant: Linhart spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 198 442,95

D HSV Práce a dodávky HSV

966 668,47

D 1 Zemní práce

124 165,79

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky

6 838,00

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	105,200	65,00	6 838,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV 526*0,2

105,200

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

21 527,99

2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,709	460,00	9 066,14	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svisté přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

Poznámka k položce:

W Drenáž pr. 80

(32,6*2+32,3+31,7)*0,3*0,44

W Drenáž pr. 100

17,7*0,3*0,5

W Součet

17,054

2,655

19,709

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,661	850,00	12 461,85	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
W			Patky pro sloupky pr. 89 běžné		2,178			
W			0,3*0,3*1,1*22					
W			Patky pro sloupky pr. 89 s basketbalovou kcí		0,703			
W			0,75*0,75*1,25*1					
W			pouzdra sloupky pro uchycení sport. sítě		0,980			
W			0,7*0,7*1*2					
W			vsakovací jímka		10,800			
W			2*2*2,7		14,661			
W			Součet					
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				34 324,46	
4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,538	30,00	256,14	CS ÚRS 2013 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
W			3,288+52,5*0,1		8,538			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	131,032	100,00	13 103,20	CS ÚRS 2013 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
W			(105,2+19,709+14,661)-8,538		131,032			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 620,640	8,00	20 965,12	CS ÚRS 2013 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
W			Skládka do 30km		2 620,640			
W			131,032*20					
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				37 562,84	
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	139,570	14,00	1 953,98	CS ÚRS 2013 01
PP			Uložení sypaniny na skládky (mezideponie)					
W			105,2+19,709+14,661		139,570			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	235,858	150,00	35 378,70	CS ÚRS 2013 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
W			131,032*1,8		235,858			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,288	70,00	230,16	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
W			Rýha vně hřiště zásyp		0,488			
W			0,3*2,5*0,65					
W			Jímka zásyp		2,800			
W			2*2*0,7		3,288			
W			Součet					
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				23 912,50	
10	K	181111132	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm ve svahu do 1:2	m2	52,500	125,00	6 562,50	CS ÚRS 2013 01
PP			Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-150 do +/-200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
W			(11,2+33,3+8)*1		52,500			
11	K	181301103	Rozproštění ornice tl.vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	52,500	80,00	4 200,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	526,000	25,00	13 150,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím					
D	2		Zakládání				39 238,65	
D	21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				29 700,00	
13	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	8,000	750,00	6 000,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
W			2*2*2		8,000			
14	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	158,000	150,00	23 700,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Trativod z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm					
W			pr. 80		140,000			
W			35*4					
W			pr. 100					
W			18		18,000			
W			Součet		158,000			
D	27		Zakládání - základy				9 538,65	
15	K	275313611	Zakladové patky z betonu tř. C 16/20	m3	4,059	2 350,00	9 538,65	CS ÚRS 2013 01
PP			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Patky pro sloupky pr. 89 běžne		2,376			
W			0,3*0,3*1,1*24					
W			Patky pro sloupky pr. 89 s basketbalovou kci		0,703			
W			0,75*0,75*1,25*1					
W			sloupky sportovní vybavení		0,980			
W			0,7*0,7*1*2		4,059			
W			Součet					
D	5		Komunikace				660 165,00	
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				116 620,00	
16	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vhlčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
P			Poznámka k položce:					
W			4*1,5		6,000			
17	K	564762115	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 240 mm	m2	526,000	220,00	115 720,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vhlčením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm					
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				155 170,00	
18	K	577R001	Elastická podložka ze směsy SBR granulátu, kameniva a polyuratanového pojiva	m2	526,000	295,00	155 170,00	
PP			Elastická podložka ze směsy SBR granulátu, kameniva a polyuratanového pojiva					
D	58		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				385 600,00	
19	K	5891161-01	Umělý vodopropustný polyuretanový povrch EPDM tl. 11mm	m2	526,000	700,00	368 200,00	
PP			Umělý vodopropustný polyuretanový povrch EPDM tl. 11mm					
20	K	5891161-04	Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů	bm	435,000	40,00	17 400,00	
PP			Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů					
W			72 "volejbal"		72,000			
W			165 "tenis"		165,000			
W			135 "malá kopaná"		135,000			
W			63 "streetball"		63,000			
W			Součet		435,000			
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				2 775,00	
21	K	596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2	m2	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžšího tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m ² (bez zámků), pro plochy přes 50 do 100 m ²					
22	M	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m ²	6,300	250,00	1 575,00	CS ÚRS 2013 01
PP			dlaždice betonové dlažba desková betonová 50 x 50 x 5 šedá					
WV			6*1,05 "ztrátne 5%"		6,300			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				143 099,03	
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				18 380,00	
23	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	107,150	100,00	10 715,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou		107,150			
WV			34,25*2*16+33,3*2*0,3+4*2*1,5					
24	M	592175120	obrubník betonový 50x5x20 cm přírodní	kus	219,000	35,00	7 665,00	CS ÚRS 2013 01
PP			obrubník betonový 50x5x20 cm přírodní					
WV			2*107,15*1,02+0,414 "ztrátne 2%"		219,000			
D 94			Lešení a stavební výtahy				9 955,00	
25	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	199,100	35,00	6 968,50	CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m					
WV			(2*16+33,3+34,25)*2		199,100			
26	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	199,100	15,00	2 986,50	CS ÚRS 2013 01
PP			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m					
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				80 840,00	
27	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdíva bez jejich dodání	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdíva bez jejich dodání					
28	M	797670R01.1	zemní pouzdro pro uchycení sloupku na volejbal, nohejbal a tenis	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
PP			2 x univerzální sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a tenis					
29	K	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	41,000	300,00	12 300,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání					
30	M	553_S.4.00	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,8 m, s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně	kus	23,000	1 500,00	34 500,00	
PP			Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,8 m, s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně					
31	M	553_S.3.00	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 3 m, s ocelovým trnem a kotevní deskou	kus	18,000	1 250,00	22 500,00	
PP			Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 3 m, s ocelovým trnem a kotevní deskou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	953945133	Kotvy mechanické M 12 dl 185 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	72,000	120,00	8 640,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 185 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) rozmněření, vrtání do betonu a spotřeba vrtáků, vyfukání otvoru, osazení kotvy do vyznačené kotevní hloubky, dotažení matice pomocí klíče, c) dodávku mechanických kotev.					
	W		18*4		72,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				15 176,70	
33	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,826	2 200,00	6 217,20	CS ÚRS 2013 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	W		základy stávajících sportovních sloupků a slopků oplocení 0,3*0,3*0,9*24+0,7*0,7*0,9*2		2,826			
34	K	966002810	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	99,550	90,00	8 959,50	CS ÚRS 2013 01
	PP		Bourání plotů výšky do 250 cm, s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo z plechu		99,550			
	W		2*16+34,25+33,3					
	D	99	Přesun hmot				18 747,33	
35	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,698	25,00	192,45	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km					
36	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	223,242	10,00	2 232,42	CS ÚRS 2013 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů		223,242			
	W		29*7,698					
37	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,652	250,00	1 413,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
38	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,046	1 500,00	3 069,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
39	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	394,682	30,00	11 840,46	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					

D PSV

Práce a dodávky PSV

217 774,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	766		Konstrukce truhlářské				28 300,00	
40	K	766-R011	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2140 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	20,000	245,00	4 900,00	
PP			Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2140 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.					
WV			4*5		20,000			
41	K	766-R012	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2280 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	70,000	255,00	17 850,00	
PP			Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2280 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.					
WV			14*5		70,000			
42	K	766-R013	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2570 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	15,000	270,00	4 050,00	
PP			Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2570 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.					
WV			3*5		15,000			
43	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,500	1 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				98 796,50	
44	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	465,160	50,00	23 258,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
WV			208*1,87 "trubka"		388,960			
WV			312*0,1 "sít"		31,200			
WV			45 "vrátka 2k"		45,000			
WV			Součet		465,160			
45	M	141109800	trubka ocelová bežešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm	bm	199,100	70,00	13 937,00	
PP			trubka ocelová bežešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm					
WV			(2*16+34,25+33,3)*2		199,100			
46	M	797670R02	silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení	m2	298,650	110,00	32 851,50	
PP			silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení					
WV			(2*16+34,25+33,3)*3		298,650			
47	M	553V2K	Vrátka dvoukřídlá - jákl rám + ocelová síť	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
PP			Vrátka dvoukřídlá - jákl rám + ocelová síť vč. uchycení, vložky a břevna					
48	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 050,000	15,00	15 750,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			2*20+38*25+4*15 "stávající sportovní sloupky a sloupky a vzpěry oplocení"		1 050,000			
49	K	998767101	přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,500	1 000,00	500,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D	783	Dokončovací práce - nátěry						
50	K	783221125	Nátěry syntetické KDK barva draží matný povrch 2x antikorozní, 1x základní, 2x email.	m2	75,809	220,00	16 677,98	16 677,98
PP			Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražímaty barvami (např. Dufa, ...) matný povrch 2x antikorozní, 1x základní 2x email					
W			2*Pí*0,0445*4,8*23+2*Pí*0,0445*3*18 "sloupek 89"		45,967			
W			0,2*0,98*2*23 "deska pro uchycení dřev. výplně"		9,016			
W			0,15*0,15*2*18 "kotevní deska"		0,810			
W			2*Pí*0,016*199,1 "vodící trubka"		20,016			
W			Součet		75,809			

D	797	Vybavení sportovišť						
51	K	797670012	D+M branka pro malou kopanou vč. sítě a zástěrky	kus	2,000	15 500,00	31 000,00	74 000,00
PP			D+M branka pro malou kopanou vč. sítě a zástěrky a kotvení					
52	K	797670R01	D+M 2 x u sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a badminton	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	
PP			D+M 2 x u sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a badminton					
53	K	797670R03	D+M 2 x u sloupek a 1 x síť pro tenis	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
PP			D+M 2 x u sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal					
54	K	797R002	D+M kompletní konstrukce pro basketbal - konstrukce, deska, obroučka, síťka	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	
PP			D+M kompletní konstrukce pro basketbal - konstrukce, deska, obroučka, síťka					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

55	K	999011111	Zařízení staveniště	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	14 000,00
								14 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
Zařízení staveniště								
Poznámka k položce:								
Součástí zařízení staveniště je pronájem následujících zařízení po dobu výstavby: Zázemí odpovídající charakteru stavby. Dále je počítáno s vybudováním dočasných přípojek vody a elektro ze stávajícího objektu investora (případně si zajistí dodavatel svépomocí).								
56	K	999111112	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
Zaměření skutečného provedení stavby ověřené oprávněnou osobou dle ust. § 14 odst. 2 zeměměřického zákona.								
57	K	999111114	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré + digitálně na CD								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	50
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	20 + 100

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST